
三重紀北町 

「 燈 籠 祭 」の開催について  

2007年 4月 10日 

連 絡 先 

紀北町役場産業振興課 商工観光係 

担当者 上村 毅  奥村京英 山口文明 

電話 0597-32-1111 内線273 

ＦＡＸ 0597-32-3172 

E-Mail sanngyou@town.mie-kihoku.lg.jp
 

三重県紀北町 
「 燈 籠 祭 」の開催について 

                   
                   燈籠祭実行委員会 実行委員長 前川 和俊 

 
早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、紀北町の観光推進に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、三重県紀北町の夏の風物詩「 燈籠祭 」が、今年も下記の日程で開催されることに 
なりました。巨大燈籠の作成（今年は宝船）・来訪者を会場にいざなう街燈籠・花火・イベント

等多彩な催物で皆様のご来場をお待ち申し上げております。ぜひ一度ご来場下さい。 
 

記 
 
１．日時 平成１９年７月２８日（土）  
      イベント  午後４時３０分～午後７時５０分（予定）（詳細決定後、後日送付） 
   花   火  午後８時００分～午後９時００分（予定） 
 

２．場所 紀北町紀伊長島漁港 (別紙会場案内をご参照ください)  
（お車は、紀伊長島漁業協同組合等に駐車してください） 
 
３．内容 三重紀北町 「 燈 籠 祭 」 
      
 ４．その他 
     
   
 
    
本件につきましては、４月１０日付けで尾鷲市政記者ｸﾗﾌﾞにも資料提供いたしております。 



 


